
®5®
PCA

E
AB  008
AB  049
AB 1344

AC 002
AC 065

AC 092
QMS

cE%IiACJA

KEYMARK

lnterRisk8€

lNSTYTUT  MECHANIZACJI  BUDOWNICTWA
I     GÓRNICTWA     SKALNEGO

INSTITUTE    OF    MECHANISED    CONSTRUCTION    &    ROCK    MINING

INSTITUT    FUR    BAUMECHANISIERUNG    UND    GESTEINSBERGBAU

JEDNOSTKA    NOTYFIKOWANA   UNll    EUROPEJSKIEJ   -NR    1454

Nr sprawy: TA-240105/2018

Warszawa, 29.11.2018

Ż)o .' -  wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA  nr 1

do treści Ogłoszenia o zamówieniu publicznym nr TA-240-05/2018,

prowadzonego zgodnie z art. 138o ustawy z dn.ia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych -
Pzp" (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz.1603 z późn. zm.).  na wykonanie   usługi spolecznej:

„Całodobowa ochrona osób i mienia  lMBiGS w 2019 roku"

Zamawiający udziela odpowiedzi lub wyjaśnień na pytania dot. treści Ogłoszenia nr
TA-240-05/2018  otrzymane od Wykonawców do dnia 29.11.2018 do godz.16.00

Pytanie 1 :

W  związku  z  powyższym  proszę  o  udzielenie  odpowiedzi.   Czy  w/w  postępowanie
przetargowym prowadzonym zgodnie z art.138o ustawy pzp dopuszcza dyskryminacje
osób  niepełnosprawnych,  którzy zostali dopuszczeni  przez lekarz Medycyny Pracy do
wykonywania  obowiązków  na  stanowisku   pracownika  ochrony  oraz  zatrudnieni   na
umowę o pracę.

Czy zapis w SIWZ oraz projekcie  umowy dot.  pracowników nie  mających  ograniczeń

psychofizycznych     dot.     również     osób    z    schorzeniami     nie     psychofizycznymi?

Czy  zamawiający  określając  np.   potwierdzonych  grupą  inwalidzką  miał  również  na
myśli osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający  w   Rozdziale   lv   pkt   8   ppkt.   1   0głoszeniu   o   zamówieniu   wyraźnie
wskazał,  że  przewidywani  przez Wykonawcę do służby na  posterunkach  pracownicy
ochrony:

1)   muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę,
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2)   nie    mogą    mieć    ograniczeń    psychofizycznych    uniemożliwiających    lub
utrudnjających należyte wykonywanie przedmiotu zamówienia.
Zamawiający  dopuszcza  wyznaczenie  pracowników  ochrony  bezpośredniej  z
orzeczoną   grupą   inwalidzką   bądź   stopniem   niepełnosprawności   jeżeli   nie
będzie  to  ograniczać  w  jakimkolwiek  stopniu  należyte  wykonywanie  zakresu
obowiązków pracownika ochrony określonych w pkt.  2 Załączników  lA i  18 do
Ogłoszenia o zamówieniu,

3)   muszą posiadać ważne zaświadczenie  lekarskie zezwalające  na  pracę  na tym
stanowisku

Pytanie 2:

Czy w rozumieniu  referencji zamawiający dopuszcza możliwość składania oświadczeń
wykonawcy, że wykazane usługi ochrony mienia zostav wykonane lub są wykonywane
należycie i bez zastrzeżeń a terminowe płatności FV za usługi są TEGO DOWODEM?

Odpowiedź:

Zamawiający   wskazuje,   że   do   wykazu   wykonanych   usług   ochrony   mienia
(Załącznik  nr  4A  i  48  do  Ogłoszenia  o  zamówienia)  nie  jest  wymagane  dołączenie
referencji   na  etapie  składania  oferi.   Po  otwarciu   ofert  i   ich  analizie  Zamawiający
zastrzega   sobie   prawo   do   ewentualnego   wezwania   dostarczenia   referencji   przez
Wykonawców, przy czym Zamawiający nie uważa faktur za referencje.

Powyższe Wyjaśnienia nr 1, zostały zamieszczone na stronie intemetowej
www.imbias.Dl  i  B[P ZamaMriającego.

Wyiaśnienia nr 1 staja się integralną częścią Ogłoszenia  o zamówieniu
nr TA-240-05/2018 i będą wiążące przy składahiu ofert.
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